
Lumidan ApS

CVR-nr.: 40957227

Bakkekrogen 6
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/01/2025

Claus Bording
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lumidan ApS
Bakkekrogen 6
4500 Nykøbing Sj
e-mailadresse: lumidan@lumidan.dk
CVR-nr.: 40957227
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Bankforbindelse Danske Bank
Hovedvejen 107
2600 Glostrup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er diverse bygningssanerings- og vedligeholdelsesopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr 161.244. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For 2025 forventes et tilsvarende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		711.342	526.039
Distributionsomkostninger		-353.142	-161.461
Administrationsomkostninger		-80.167	-29.604
Andre driftsomkostninger		-67.600	
Resultat af ordinær primær drift		210.433	334.974
Andre finansielle indtægter		1.095	880
Øvrige finansielle omkostninger		-1.788	-1.436
Ordinært resultat før skat		209.740	334.418
Skat af årets resultat		-48.496	-78.351
Årets resultat		161.244	256.067
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	50.000
Overført resultat		-38.756	206.067
I alt		161.244	256.067

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		263.300	185.000
Materielle anlægsaktiver i alt		263.300	185.000
Anlægsaktiver i alt		263.300	185.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		517.329	106.375
Andre tilgodehavender		11.224	9.484
Tilgodehavender i alt		528.553	115.859
Likvide beholdninger		210.413	268.474
Omsætningsaktiver i alt		738.966	384.333
AKTIVER I ALT		1.002.266	569.333

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		33.147	271.903
Forslag til udbytte		200.000	50.000
Egenkapital i alt		273.147	361.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		223.397	15.936
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		300.000	
Skyldig selskabsskat		25.287	74.397
Skyldig moms og afgifter		116.456	49.076
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.979	68.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		729.119	207.430
Gældsforpligtelser i alt		729.119	207.430
PASSIVER I ALT		1.002.266	569.333

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis